
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/829/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Połczyn-Zdrój na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz działających na obszarze 

Gminy Połczyn-Zdrój kół łowieckich i organizacji społecznych działających na rzecz zwierząt uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Połczyn-Zdrój na rok 2024”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/829/2024 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

"Program opieki nad zwierzętami i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

w roku 2024" 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt ma 

zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, a w szczególności psów i kotów, w tym kotów wolno 

żyjących oraz zwierząt gospodarskich i dzikich przebywających w granicach administracyjnych Gminy 

Połczyn-Zdrój. Większość działań określonych w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala 

bezdomności tych zwierząt jest największa. 

2. Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

a) niekontrolowane rozmnażanie; 

b) porzucenie zwierząt przez właścicieli; 

c) ucieczki zwierząt; 

d) łatwość pozyskiwania zwierząt; 

e) panujące mody na dane rasy zwierząt; 

f) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 

uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Rozdział 2. 

Wykonawcy programu 

§ 2. 1. Działania związane z realizacją programu prowadzi Wydział Komunalny i  Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju przy pomocy:  

a) Straży Miejskiej w Połczynie-Zdroju – kontrole warunków bytowania zwierząt, w tym przestrzeganie przez 

właścicieli zwierząt obowiązków określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Połczyn-Zdrój oraz realizację przez właścicieli psów obowiązku szczepień przeciw wściekliźnie; 

b) społecznych opiekunów wpisanych do rejestru w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju; 

c) podmiotu prowadzącego schronisko – Gmina Połczyn-Zdrój zawarła porozumienie międzygminne 

nr GK05/2024 z dnia 28 grudnia 2023 roku z Miastem Białogard w sprawie wykonywania zadania 

publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w Schronisku dla Bezdomnych 

Zwierząt SOS z siedzibą w Klępinie Białogardzkim 1A, 78-200 Białogard (numer weterynaryjny 

PL 32013403), które przyjmuje psy z obszaru Gminy Połczyn-Zdrój. Porozumienie to określa zasady 

finansowania zadania; 

d) inspektora ds. ochrony środowiska poprzez pełnienie funkcji koordynatora działań dotyczących opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi. 

Rozdział 3. 

Cel i zadania programu 

§ 3. 1. Celem programu jest: 

a) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Połczyn-Zdrój oraz opieka nad zwierzętami 

bezdomnymi; 

b) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych; 

c) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1548



2. Zadania priorytetowe Programu to: 

a) zapewnienie opieki bezdomnym i wolno żyjącym zwierzętom z terenu Gminy Połczyn-Zdrój; 

b) ograniczenie populacji bezdomnych i wolno żyjących zwierząt poprzez ich sterylizację i kastrację; 

c) poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych; 

d) poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

e) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach wszystkich zdarzeń drogowych  z udziałem 

zwierząt; 

f) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

h) odławianie bezdomnych zwierząt; 

g) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku; 

h) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym. 

Rozdział 4. 

Zapobieganie bezdomności psów i kotów 

§ 4. 1. Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych realizowane jest poprzez: 

1) wykonywanie na koszt Gminy sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych i wolno żyjących oraz leczenie 

osobników chorych; 

2) umożliwienie bezpłatnego usypiania „ślepych miotów” wolno żyjących kocic oraz zachęcenie opiekunów 

społecznych do ich sterylizacji; gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia ślepych miotów psów bezdomnych 

lub kotów wolno żyjących; 

3) sukcesywne odławianie bezdomnych psów i przekazywanie ich do adopcji, a w przypadku psów, dla 

których nie znajdzie się drugi właściciel - do schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust.1: 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla 

nich właścicieli; 

2) zabieg uśpienia przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii, wskazany przez Gminę. 

3. Gmina dokona zapłaty lekarzowi weterynarii za czynności opisane w niniejszym paragrafie, zgodnie 

z warunkami określonymi w umowie, na podstawie wystawionego rachunku. 

§ 5. 1. Gmina pokrywa koszty: 

1) szczepienia przeciw wściekliźnie adoptowanych psów; 

2) sterylizacji lub kastracji w oparciu o wydany dokument przez Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju (umowa 

adopcyjna lub skierowanie na zabieg); 

3) niezbędnych zabiegów leczniczych, dotyczących bezdomnych i wolno żyjących zwierząt przebywających 

na terenie Gminy Połczyn-Zdrój oraz zwierzętom, które uległy kolizjom drogowym. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust.1: 

1) Gmina zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych wyłoniła lekarza weterynarii, z którym zawarła 

umowę na dokonywanie zabiegów kastracji lub sterylizacji bezdomnych i wolno żyjących zwierząt, w tym 

opiekę pooperacyjną, finansowaną z budżetu Gminy (w 2024 roku Gminę będzie obsługiwał lek. wet. 

Dariusz Igiel prowadzący działalność pn. Usługi weterynaryjno-sanitarne, Zakład dezynfekcji, dezynsekcji 

i deratyzacji Ogartowo 38 gm. Połczyn-Zdrój); 

2) bezdomne lub wolno żyjące zwierzęta będą dostarczane przez opiekunów społecznych do lekarza 

weterynarii, o którym mowa w pkt 1 w celu wykonania zabiegu; 

3) po przeprowadzeniu zabiegu zwierzęta powrócą do miejsc macierzystych lub trafią do adopcji; 

4) na warunkach określonych w umowie, Gmina dokona zapłaty na rachunek bankowy lekarzowi weterynarii 

na podstawie wystawionego rachunku lub faktury; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1548



5) w przypadku przyjęcia bezdomnego zwierzęcia bezpośrednio do schroniska, niezbędne zabiegi 

weterynaryjne w tym sterylizacja i kastracja zostaną przeprowadzone przez lekarza weterynarii, 

prowadzącego zakład leczniczy dla zwierząt, współpracującego z tym schroniskiem, po odbyciu 

kwarantanny. 

3. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia, zostanie on obciążony kosztami poniesionymi 

przez Gminę. 

§ 6. 1. Finansowanie zadań, określonych powyżej, w roku budżetowym 2024 będzie realizowane do 

wyczerpania limitu środków, przewidzianych w niniejszej uchwale. 

Rozdział 5. 

Opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi 

§ 7. 1. Właściciel, który zamierza pozbyć się zwierzęcia domowego, jest obowiązany do zapewnienia mu 

opieki (znalezienie nowego właściciela, przekazanie do schroniska, itp.). 

2. Za poszukiwanie nowych właścicieli dla psów i kotów odpowiadają ich dotychczasowi właściciele. 

3. Koszty związane z przyjęciem zwierzęcia do schroniska ponoszą: 

1) w przypadku zwierząt bezdomnych - Gmina; 

2) w pozostałych przypadkach - dotychczasowi właściciele. 

§ 8. 1. Bezdomne psy oraz koty będą odławiane i przekazywane do adopcji (na podstawie umowy 

adopcyjnej). W przypadku braku kandydatów do niezwłocznej adopcji danego zwierzęcia, może być ono 

umieszczone u  osoby, która zgłasza gotowość adopcji czasowej, lub przekazane (w przypadku psów) do 

schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

2. Informacje o zwierzętach oczekujących na adopcję będą umieszczane na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Połczynie-Zdroju oraz na portalu internetowym Facebook Połczyn-Zdrój. 

§ 9. 1. Wolno żyjące koty nie powinny być umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczane na swobodę po 

wykonaniu kastracji lub sterylizacji. Wypuszczenie na swobodę powinno nastąpić w pobliżu miejsca 

dotychczasowego bytowania zwierzęcia. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowana jest we współpracy 

z opiekunami społecznymi. 

3. Opiekunem społecznym jest osoba, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi na 

terenie Gminy Połczyn-Zdrój, a jej działalność opiera się wyłącznie na pracy społecznej i jest w pełnym 

zakresie nieodpłatna. 

4. Opiekun społeczny jest zarejestrowany w rejestrze opiekunów społecznych prowadzonym 

w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju. 

5. Opiekunem społecznym może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec Miasta i Gminy Połczyn-Zdrój, 

niepozbawiony praw publicznych, zainteresowany działalnością na rzecz pomocy wolno żyjącym kotom. 

6. Rejestracja opiekunów społecznych w rejestrze, o którym mowa w ust. 4 następuje po złożeniu 

w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju wniosku o wpisanie na listę opiekunów społecznych, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Programu i po weryfikacji zawartych w niej danych przez pracownika 

Urzędu Miejskiego Połczynie-Zdroju w szczególności odnośnie miejsca przebywania kotów i ich liczby. 

W celu weryfikacji liczby kotów wolno żyjących pozostających pod opieką opiekuna społecznego, 

opiekunowie zobowiązani są do wypełnienia informacji o ilości kotów we wniosku o nieodpłatne wydanie 

karmy – według stanu na dzień składania wniosku, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Programu. 

7. Opiekun społeczny jest zobowiązany do zachowania porządku i czystości w punktach dokarmiania 

i bytowania kotów, którymi się zajmuje. 

8. Członkostwo społecznego opiekuna ustaje w przypadku: 

1) rezygnacji złożonej na piśmie, 

2) wykluczenia z powodu działalności sprzecznej z przepisami prawa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1548



3) śmierci społecznego opiekuna. 

9. W uzasadnionych przypadkach (wniosek w sprawie wykreślenia z rejestru opiekunów społecznych 

złożony przez administratora terenu bądź organizacji społecznej zajmującej się ochroną zwierząt, wniosek 

służb miejskich lub organu prowadzącego rejestr w związku z łamaniem zasad określonych w obowiązujących 

przepisach w tym w niniejszym Programie) może nastąpić skreślenie z rejestru opiekunów społecznych. 

10. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowana jest poprzez: 

1) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące (na podstawie zgłoszeń mieszkańców, wiedzy 

posiadanej), 

2) zapewnianie dokarmiania kotów wolno żyjących w okresie zimowym, tj. od 15 listopada do 15 marca 

następnego roku, w miejscach ich przebywania: karma będzie wydawana jedynie opiekunom społecznym 

zarejestrowanym w rejestrze, o którym mowa w ust. 4, którzy mają pod opieką minimum 5 kotów wolno 

żyjących oraz miejsce bytowania kotów nie jest związane z człowiekiem;. Potwierdzenie odbioru na 

podstawie protokołu (wzór protokołu stanowi Załącznik nr 3). Warunkiem otrzymywania karmy jest 

wykazanie, że zwierzęta objęte opieką opiekuna społecznego zostały poddane kastracji lub sterylizacji, lub 

są do tych zabiegów zgłoszone); 

3) w miarę możliwości zapewnianie miejsc schronienia, w szczególności na okres zimowy: możliwość 

ustawienia przez opiekuna społecznego budki dla kotów wolno żyjących, po uprzednim uzgodnieniu 

lokalizacji z właścicielem terenu na ich ustawienie, 

4) zmniejszanie populacji wolno żyjących kotów, polegające na: 

a) wykonywaniu zabiegów sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów przez lekarza weterynarii, 

z którym Gmina Połczyn-Zdrój ma zawartą umowę na świadczenie takich usług, 

b) usypianiu ślepych miotów przez lekarza weterynarii, o którym mowa w lit. a; 

5) przy wykonywaniu zabiegów określonych w pkt 4 obowiązują następujące zasady: 

a) do korzystania z ww. usług są upoważnieni opiekunowie społeczni oraz funkcjonariusze Straży 

Miejskiej, 

b) w celu przeprowadzenia zabiegu sterylizacji lub kastracji, a także usypiania ślepych miotów, z Urzędu 

Miejskiego w Połczynie-Zdroju należy pobrać wniosek o skierowanie kota wolno żyjącego na zabieg 

(wzór wniosku stanowi Załącznik nr 4 do Programu), 

c) koty do objęcia ww. zabiegiem dostarczane są wraz z ww. wnioskiem podpisanym przez pracownika 

Urzędu Miejskiego, który potwierdza fakt zarejestrowania opiekuna w rejestrze, do gabinetu 

weterynaryjnego przez opiekunów społecznych ich staraniem i na ich koszt lub przez funkcjonariuszy 

Straży Miejskiej, 

d) opiekunowie społeczni lub funkcjonariusze Straży Miejskiej potwierdzają wykonanie usługi przez zakład 

weterynaryjny, 

e) opiekunowie społeczni lub funkcjonariusze Straży Miejskiej odbierają koty po wykonaniu zabiegu 

(w przypadku sterylizacji lub kastracji) i wypuszczają je w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia, 

11. W celu złapania kota wolno żyjącego i dostarczenia go na zabieg sterylizacji/kastracji istnieje 

możliwość wypożyczenia klatki samołapki z Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju. Klatka będzie 

wypożyczana, po wypełnieniu wniosku o wypożyczenie klatki (wzór wniosku stanowi Załącznik nr 5 do 

Programu). Wypożyczający przejmuje pełną odpowiedzialność materialną za powierzoną klatkę i zobowiązuje 

się (niezwłocznie, po wykonanej usłudze) do oddania jej w stanie nie gorszym, niż w dniu jej otrzymania. 

W przypadku zagubienia klatki wypożyczający może być obciążony pokryciem kosztu jej zakupu. 

12. Istnieje możliwość wypożyczenia z Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju transportera 

do przetrzymywania wolno żyjącego kota po przeprowadzonym zabiegu sterylizacji/kastracji. Transporter 

będzie wypożyczany, po wypełnieniu wniosku o wypożyczenie transportera (wzór wniosku stanowi Załącznik 

nr 5 do Programu). Wypożyczający przejmuje pełną odpowiedzialność materialną za powierzony transporter 

i zobowiązuje się do oddania transportera (niezwłocznie po zakończeniu przetrzymywania kota) w stanie 

nie gorszym, niż w dniu jego otrzymania. W przypadku zagubienia (zniszczenia) transportera wypożyczający 

może być obciążony pokryciem kosztu jego zakupu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1548



13. Koty wolno żyjące na terenie Miasta i Gminy Połczyn-Zdrój objęte są również opieką weterynaryjną 

polegającą na ich leczeniu. Zabiegi leczenia kotów wolno żyjących będzie wykonywał lekarz weterynarii, 

z którym Gmina Połczyn-Zdrój ma zawartą umowę na świadczenie takich usług, tj. lek. wet. Dariusz Igiel 

prowadzący działalność pn. Usługi weterynaryjno-sanitarne, Zakład dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji 

Ogartowo 38, 78-320 Połczyn-Zdrój. 

14. Zabiegi leczenia kotów wolno żyjących wykonywane będą na następujących zasadach: 

1) w celu przeprowadzenia zabiegu leczenia kota wolno żyjącego, należy uzyskać zgodę w Urzędzie 

Miejskim w Połczynie-Zdroju, 

2) koty do objęcia zabiegiem leczenia dostarczane są do gabinetu weterynaryjnego przez opiekunów 

społecznych ich staraniem i na ich koszt lub przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej, 

3) lekarz przeprowadza stosowny zabieg i potwierdza wykonanie usługi, 

4) opiekunowie społeczni lub funkcjonariusze Straży Miejskiej odbierają koty po wykonaniu zabiegu 

i wypuszczają je w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia 

15. Każdorazowe wypełnienie ww. formularzy wiąże się z akceptacją klauzuli informacyjnej 

dot. przetwarzania danych osobowych. 

§ 10. Zwierzęta gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma 

możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, będą w celu 

zapewnienia właściwej opieki przekazywane do gospodarstwa w Popielewie (dz. nr 180 obręb ewidencyjny 

Popielewo)  należącego do Pana Mirosława Wilniewicza Popielewo 35/6, 78-320 Połczyn-Zdrój, z którym 

Gmina zawarła stosowną umowę. 

§ 11. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest w następujący sposób: 

1) schronisko zamieszcza na portalach internetowych do tego przystosowanych m.in. Facebook aż do dnia ich 

adopcji, zgonu, eutanazji wizerunki zwierząt przebywających w Schronisku wraz z opisem charakteru 

zwierzęcia i informacją, gdzie i kiedy zostało znalezione; 

2) informacja na temat możliwości adopcji bezdomnych zwierząt przez osoby fizyczne https://polczyn-

zdroj.pl/page/zwierzeta-do-adopcji  zamieszczona jest na stronie Połczyna-Zdroju w zakładce ochrona 

środowiska. 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  z udziałem 

zwierząt będzie zapewnione poprzez zawartą przez Gminę umowę z lekarzem weterynarii Dariuszem Iglem, 

prowadzącym zakład leczniczy dla zwierząt, tj. Usługi weterynaryjno-sanitarne, Zakład dezynfekcji, 

dezynsekcji i deratyzacji, Ogartowo 38 gm. Połczyn-Zdrój. 

2. Koszty opieki weterynaryjnej nad zwierzętami domowymi, poszkodowanymi w wypadkach drogowych, 

a także koszty ewentualnej utylizacji ich zwłok, ponosi właściciel zwierzęcia. W przypadku braku możliwości 

ustalenia właściciela, koszty te ponosi Gmina. 

Rozdział 6. 

Postanowienia końcowe 

§ 13. 1.  Środki finansowe przeznaczone na realizację niniejszego programu zostały określone w dziale 900: 

„GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” budżetu Gminy na rok 2024, przyjętego 

uchwałą LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na rok 2024. 

2. Powyższe środki wydatkowane będą w następujący sposób: 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt (w tym poszukiwanie właścicieli 

dla bezdomnych zwierząt oraz obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt) - kwota 45 000,00 zł; 

- opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - kwota 3 000,00 zł; 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej (leczenie zwierząt, usypianie zwierząt) włącznie 

z przypadkami zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt  (w tym sterylizacja/kastracja kotów wolno żyjących 

– 6 000,00 zł) oraz zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym – 

kwota 50 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1548



§ 14. Dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji prowadzone będzie do momentu wyczerpania 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

§ 15. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie odbywało się 

w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego 

doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1548



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Połczyn-Zdrój na 2024 rok 

Wydział Komunalny i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju 

Plac Wolności 3-4 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia.......................... 

IMIĘ I NAZWISKO............................................................................................................................. 

ADRES .................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................ 

TELEFON ............................................................................................................................................ 

Wniosek o wpisanie do rejestru opiekunów społecznych kotów wolno żyjących 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że systematycznie dokarmiam wolno żyjące koty w ilości......sztuk 

na terenie nieruchomości położonej w .......................................................................... 

przy ul. ..................................................................................................w związku z powyższym proszę 

o wpisanie mnie do rejestru opiekunów społecznych kotów wolno żyjących. 

.................................... 

         podpis 

w przypadku osób niepełnoletnich do wniosku należy dołączyć zgodę rodzica lub opiekuna prawnego wraz 

z numerem telefonu kontaktowego. 

Wyrażam zgodę na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ze zm.) na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1548



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Połczyn-Zdrój na 2024 rok 

Wydział Komunalny i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju 

Plac Wolności 3-4 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia.......................... 

WNIOSKODAWCA…......................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko /nazwa organizacji) 

ADRES .................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................ 

TELEFON…......................................................................................................................................... 

Wniosek o przyznanie bezpłatnej karmy w celu dokarmiania wolno żyjących kotów 

Proszę o wydanie mi karmy w celu dokarmiania ....................kotów wolno żyjących przebywających 

       (ilość kotów w szt.)  

w........................................................przy ul. ............................................................................................ 

(miejscowość) 

Koty dokarmiane są .....................x dziennie w godzinach......................w miejscu…………………… 

  (ile razy) 

.................................................................................................................................................................... 

.................................. 

                                                                                                                         podpis 

Wyrażam zgodę na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ze zm.) na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji Programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1548



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Połczyn-Zdrój na 2024 rok 

Wydział Komunalny i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju 

Plac Wolności 3-4 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia.......................... 

PROTOKÓŁ 

ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Pan/Pani................................................................................................................................................. 

zamieszkały/a......................................................................................................................................... 

legitymujący/a się dowodem osobistym nr..............................................................................wydanym  

przez...................................................potwierdza odbiór karmy w ilości................................................. 

przeznaczonej do dokarmiania kotów wolno żyjących zgodnie z wnioskiem z dnia ................................ 

.........................................     ………................................. 

 podpis osoby przekazującej     podpis osoby przyjmującej 

Wyrażam zgodę na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ze zm.) na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji Programu.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1548



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Połczyn-Zdrój na 2024 rok 

Wydział Komunalny i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju 

Plac Wolności 3-4 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia.......................... 

IMIĘ I NAZWISKO................................................................................................................................. 

ADRES ...................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

TELEFON ................................................................................................................................................ 

Wniosek o skierowanie kota wolno żyjącego na zabieg sterylizacji/kastracji lub uśpienie ślepych miotów* 

Zwierzęta zgłoszone do zabiegu: ich liczba [szt.]: ……………płeć (jeżeli jest znana):………………... 

Rodzaj zabiegu: sterylizacja [szt.] ………………………… kastracja [szt.] …………………………… 

uśpienie ślepego miotu [szt.] ………………………... 

Miejsce przebywania zwierząt:…………………………………………………………. 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do bezpłatnego zabiegu sterylizacji/kastracji/uśpienia ślepych 

miotów* koty są kotami wolno żyjącymi. Zobowiązuję się do dostarczenia zwierząt do lekarza weterynarii 

wskazanego przez Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju, w terminie uzgodnionym z ww. lekarzem. Po 

wykonaniu zabiegu sterylizacji/kastracji i zachowaniu wskazanego przez wskazanego lekarza okresu zwierzęta 

będą przeze mnie wypuszczone w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia / w miejscu uzgodnionym 

z…………………………………………………… * * 

*niepotrzebne skreślić 

.………………………………………………….. 

podpis opiekuna społecznego kotów wolno żyjących 

Potwierdzenie zarejestrowania opiekuna społecznego w Rejestrze: 

Potwierdzam, że Pani/Pan …………………………………………………………jest społecznym 

opiekunem kotów wolno żyjących na terenie Gminy/Miasta Połczyn-Zdrój, zarejestrowanym w Rejestrze 

opiekunów społecznych. 

Zabieg wykonany w dniu: ……………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1548



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Połczyn-Zdrój na 2024 rok 

Wydział Komunalny i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju 

Plac Wolności 3-4 

78-320 Połczyn-Zdrój 

Wniosek o wypożyczenie klatki samołapki/ transportera 

IMIĘ I NAZWISKO................................................................................................................................. 

ADRES ...................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

TELEFON ................................................................................................................................................ 

Zwracam się z prośbą o wypożyczenie ww. urządzenia w celu złapania kotów wolno żyjących na zabieg 

sterylizacji / kastracji. 

Oświadczam, że na czas wypożyczenia urządzenia przejmuję pełną odpowiedzialność materialną za 

i zobowiązuję się do oddania w stanie nie gorszym, niż w dniu otrzymania urządzenia. 

……………………………………………… 

podpis opiekuna społecznego kotów wolno żyjących 

Wyrażam zgodę na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ze zm.) na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji Programu. 

Potwierdzenie zwrotu klatki samołapki/transportera:  

Potwierdzam, że w dniu ……….....…….. Pani/Pan……………………………………………. zwrócił/a 

klatkę samołapkę/transporter. 

……………………………………………… 

podpis pracownika Urzędu Miejskiego  

w Połczynie-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1548


		2024-03-12T11:41:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




